CEMENTERIO MUNICIPAL-ALMIRANTE BROWN -

MUNICIPALIDAD DE ALMIRANTE BROWN
Comitente: Municipalidad de Almirante Brown

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Obras Varias en Edificio Existente en Cementerio Municipal-
Almirante Brown, cuyo presupuesto oficial asciende hasta la suma de $185.240.996,61, (Pesos Ciento
Ochenta y Cinco Millones Doscientos Cuarenta Mil Novecientos Noventa y Seis con Sesenta y Un
Centavos), en un todo de acuerdo con el Pliego de Bases y Condiciones -Cláusulas Generales y
Particulares- confeccionado al efecto. El pliego mencionado en el artículo anterior, podrá ser
retirado en la Dirección General de Compras y Contrataciones, sito en Rosales Nº 1312, 3º piso de
Adrogué, partido de Almirante Brown, hasta las 13:30 horas del día 21 de agosto de 2024 y la
apertura de las propuestas se realizará en la Dependencia antes mencionada el día 26 de agosto de
2024 a las 12:00 horas, siendo el valor del pliego $185.240,99, (Pesos Ciento Ochenta y Cinco Mil
Doscientos Cuarenta con Noventa y Nueve Centavos).

Fecha de apertura: 2024-08-26 12:00

Presupuesto oficial: 185.240.996,61

Presupuesto oficial moneda: pesos